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AS 4050.321 - Peitelasi Perforex Lasercenter LC:hen

Perforex Lasercenter LC:n laserlinssin suojalasi.

ominaisuudet

Tilausnro
Tuotekuvaus

Hyodyt

Materiaali
Halkaisija
Materiaalipaksuus
Ohje

Sopii tilausnumerolle

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike

ECLASS 8.0
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AS 4050.321
Perforex Lasercenter LC:n laserlinssin suojalasi.

Optiikan likaantumissuoja
Vaihdettava peitelasi

Lasi

22,4 mm

4,1 mm

Saannodllinen puhdistus takaa optimaaliset leikkaustulokset

4050330
4050335

1 kpl
0,051 kg
0,061 kg
39269097

36600890



